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Gjykates Theme/ore Gjakove;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022.

II. Obligohet Sekretariati i KGjK-se, te publikoj planin me ndryshime ne ueb faqe te
KGjK-se.

I. Miratohet ndryshimi i Planit vjetor te punes se Gjykates Themelore Gjakove per
vitin 2022, me numer AGJ.I.nr.278/2022, te dates 5 dhjetor 2022.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes
se Kosoves, neni 7 te Ligji Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 14 paragrafi 2 nen
paragrafi 2.8 i Ligjit nr. 06/L-054 per Gjykatat, nenit 11 paragrafi 3 dhe 4, si dhe neni 18 paragrafi 2 i
Rregullores nr. 02/2020 per Organizimin dhe Veprirntarine e Brendshme te Gjykatave te Republikes
se Kosoves, ne mbledhjen e 300-te, te mbajtur me date 14 dhjetor 2022, merr kete:

KGJKnr.478/2022
Date: 14 dhjetor 2022

OJ Repuhlika e KoS()ves r:~~
Repuhlika Ko'Sovo 1,;1,),
Repuhlic of ~osovo {~.~\:J
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